UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DỊ SỬ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Dị Sử, ngày 09 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai danh sách người hưởng trợ cấp

hàng tháng Tuổi  80 Năm 2024

Căn cứ Nghị Quyết số 275/2020/NQ-HĐND ngày 07/05/2020 của hội đồng nhân dân tỉnh

Hưng Yên, Về việc niêm yết công khai danh sách người hưởng

Trợ cấp bảo trợ tháng 7 Năm 2024.

        Thời gian niêm yết công khai là 02 ngày, kể từ ngày 07/07/2024 đến hết ngày

09/07/2024, cho 01 đối tượng được hưởng trợ cấp hàng tháng, có danh sách kèm theo.

                 DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ CẤP BTXH

                           theo Nghị định số: 20/2021/NĐ-CP.

Số

TT

Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Giới

tính

Nơi cư trú
Số:CCCD

1 Lê Thị Dé 08/07/1944 Nữ
TDP Phan Bôi, - Dị Sử –

Mỹ Hào – Hưng Yên
033144004850

 Địa điểm niêm yết tại nhà văn hóa của TDP và tại trụ sở UBND phường , trong thời

gian niêm yết công khai nếu người dân phát hiện có gì sai sót thì thông báo với tổ trưởng dân

phố, và UBND phường để kịp thời giải quyết, Nếu qua thời gian liêm yết không có ý kiến gì

thì UBND phường Dị Sử xẽ làm thủ tục nhập hồ sơ để các đối tượng được hưởng chế độ theo

quy định .

Nơi nhận:
- Phòng LĐ - TB Xã hội thị xã;

- UBND phường Dị Sử;

-  Tổ dân phố;

- Đài Truyền thanh phường;

- Lưu: VT.

           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Vũ Hồng

		2024-07-09T10:54:27+0700

		2024-07-09T11:09:03+0700

		2024-07-09T11:09:03+0700